

OPAS

Näin vaihdat lemmikkisi ruoan



Dogman
and friends

Neuvot ja vinkit onnistuneeseen ruoanvaihtoon

Koiranruoan vaihtamiseen voi olla useita eri syitä. Monen koiran kohdalla kuivaruokaa vaihdetaan toiseen merkkiin tai laatuun useamman kerran koiran elämän aikana. On hyvä ottaa huomioon tietyt seikat, jotta siirtyminen ruoasta toiseen hoituisi mahdollisimman sujuvasti. Tässä oppaassa jaamme parhaat vinkkimme vaihdon helpottamiseksi.

Ruoan vaihto voi olla edessä esimerkiksi seuraavissa tilanteissa:

- Pentu kasvaa ja siirtyy penturuoasta aikuisten ruokaan
- Koiran aktiivisuustaso tai energiantarve kasvaa tai vähenee
- Koira on herkistynyt tai allergisoitunut ja tietyt ruoka-aineet täytyy jättää pois sen ruokavaliosta
- Koiralla on vatsaongelmia
- Koira kakkaa paljon ja ravinto ei imeydy optimaalisesti
- Uloste on löysää tai haisee epätavallisen pahalta
- Ruoka ei ole koiran mieleen
- Aikuinen koira vanhenee ja siirtyy senioriruokaan

Ruokaa voidaan vaihtaa myös ilman erityistä syytä, esimerkiksi jos halutaan kokeilla jotakin uutta. Koiralle voi kokeilla eri tuotemerkkiä, eri proteiininlähdettä tai vaikkapa ruokaa toisesta hintaluokasta.



Milloin ruoka kannattaa vaihtaa?

Aloita vaihtoprosessi silloin, kun koiran elämässä on mahdollisimman rauhallinen ja stressitön ajanjakso. Älä ajoita vaihtoa samaan aikaan muiden koiran elämässä tapahtuvien muutosten tai suurten tapahtumien kanssa. Jos haluat vaihtaa koiranpennun käyttämän ruoan toiseen penturuokaan, odota ensin, että pentu on täysin sopeutunut uuteen ympäristöönsä ja sen rutiineihin. Kuukausi on yleensä minimiaika uuteen kotiin totumisessa.

Ruoan vaihto tapahtuu asteittain ja vie aikaa. Muutosten tulee tapahtumia pikkuhiljaa. Herkkä vatsa- ja suolistofloora tarvitsee aikaa sopeutua muutokseen, muuten koira voi saada vatsavaivoja ja pahimmassa tapauksessa jopa sairastua. Hitaasti ruokaa vaihtamalla annetaan koiran keholle, mahalaukulle ja suolistoflooralle aikaa sopeutua ja omaksua uudet ravintoaineet optimaalisesti. Vaikka ruokaa vaihdettaisiin saman tuotemerkin sisällä, esimerkiksi Adult Activesta Adult -ruokaan, vaihto tulee tehdä hitaasti. Sama pätee vaihdossa kuivaruoasta märkäruokaan tai pakaste-ruokaan – ja toisinpäin.

Kuinka vaihto tehdään?

Ruoan vaihto kestää kokonaisuudessaan 10–14 päivää, jonka aikana osa vanhasta ruoasta korvataan asteittain uudella. Ruoat sekoitetaan huolellisesti keskenään kulhossa ennen tarjoilua.

Sopiva tapa totutella uuteen ruokaan

Päivä 1-3:

75 % tuttua ruokaa,
25 % uutta ruokaa



Päivä 4-7:

50 % tuttua ruokaa,
50 % uutta ruokaa



Päivä 8-11:

25 % tuttua ruokaa,
75 % uutta ruokaa



Päivä 12 eteenpäin:

100 % uutta ruokaa



Varmista, että koirallasi on aina raikasta vettä saatavilla!

Kuinka paljon uutta ruokaa annetaan?

Koiranruokakohtaiset suositukset ruokintamääristä vaihtelevat. Aloita valmistajan antamista ohjeista, jotka löytyvät yleensä pakkauksesta, ja seuraa koirasi painoa. Ruokintasuositukset ovat aina suuntaa antavia. Jos koirasi laihtuu tai lihoo paljon, lisää tai vähennä ruokamäärää noin 10 %. Punnitse koirasi säännöllisesti painon tarkistamiseksi. Dogman and friends -lemmikkiliikkeissä on lemmikkivaaka käytettävissä maksutta.



Seuraa koirasi reaktioita

Kiinnitä erityistä huomiota koiraan ja sen vatsan toimintaan ruoanvaihtoprosessin aikana. Kaikki koirat ovat yksilöitä, ja toisen vatsa reagoi herkemmin muutokseen kuin toisen. Jos ongelmia ilmenee, voit hidastaa tahtia ja korvata entistä pienemmän määrän vanhaa ruokaa uudella ruoalla. Jos ongelmat siitä huolimatta jatkuvat tai jos ruoan vaihto tehdään terveydellisistä syistä, mutta oireet eivät helpota, ota aina yhteyttä eläinlääkäriin. Suurimmalle osalle koirista siirtyminen uuteen ruokaan sujuu kuitenkin sujuvasti ja ilman ongelmia.





Onko sinulla kysyttävää?

Ota yhteyttä asiakaspalveluumme tai vieraile Dogman and friends -lemmikkiliikkeissämme, niin ammattitaitoinen henkilökuntamme auttaa sinua sopivan ruoan valinnassa ja ruoan vaihtoon liittyvissä kysymyksissä. Muistathan, että lemmikit ovat aina tervetulleita mukaan myymälöihimme!

www.dogman.fi

  @dogmansuomi



Dogman
and friends